
Exam. I Exam. II Exam. III
Média 

(M)
(M x 
Peso)

1 ADALTON DOS ANJOS FONSECA 79,00 80,00 76,00 78,33 235,00
2 BRUNA LAPA DA GUIA 18,00 18,00 16,00 17,33 52,00
3 CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO 76,00 79,00 73,00 76,00 228,00
4 CLAUDIANE DE OLIVEIRA CARVALHO SAMPAIO 64,00 62,00 49,00 58,33 175,00
5 CRISTIANO PINTO ANUNCIAÇÃO 66,00 63,00 53,00 60,67 182,00
6 DANIEL NEVES ABATH LUNA 83,00 85,00 82,00 83,33 250,00
7 DEMÉTRIO DE AZEREDO SOSTER 72,00 69,00 72,00 71,00 213,00
8 ELANE GOMES DA SILVA OLIVEIRA 85,00 82,00 79,00 82,00 246,00
9 FRANCISCO DE ASSIS 82,00 80,00 69,00 77,00 231,00

10 GILSON SOARES RASLAN FILHO 41,00 32,00 34,00 35,67 107,00
11 HELEN CAMPOS BARBOSA 66,00 61,00 66,00 64,33 193,00
12 HENDRYO ANDERSON ANDRÉ 60,00 49,00 54,00 54,33 163,00
13 JAQUELINE LEMOS MARTINS 72,00 72,00 70,00 71,33 214,00
14 JOÃO PEDRO PRADO MERCÊS LÁZARO 15,00 16,00 26,00 19,00 57,00
15 JOSÉ JUVINO DA SILVA JÚNIOR 51,00 54,00 53,00 52,67 158,00
16 KAROLINA DE ALMEIDA CALADO 48,00 48,00 46,00 47,33 142,00
17 KLEYTON JORGE CANUTO 43,00 34,00 48,00 41,67 125,00
18 LILIANE DO NASCIMENTO SANTOS FEITOZA 72,00 67,00 72,00 70,33 211,00
19 LUANA MENEGUELLI BONONE 64,00 59,00 59,00 60,67 182,00
20 LUCIANA CARLA DE ALMEIDA 51,00 52,00 54,00 52,33 157,00
21 MAGALI MOSER 54,00 49,00 53,00 52,00 156,00
22 MARCELO SILVA BARCELOS 82,00 70,00 72,00 74,67 224,00
23 MARIA DO SOCORRO MONTEIRO CARCARÁ 70,00 70,00 72,00 70,67 212,00
24 MICHELE AMORIM BECKER 49,00 46,00 46,00 47,00 141,00
25 NADJA MARIA SOUZA ARAÚJO 57,00 51,00 51,00 53,00 159,00
26 NATALY DE QUEIROZ LIMA 57,00 56,00 54,00 55,67 167,00
27 SIMONE RODRIGUES BARRETO 51,00 56,00 54,00 53,67 161,00
28 TEDSON DA SILVA SOUZA 41,00 30,00 36,00 35,67 107,00
29 THIAGO EMANOEL FERREIRA DOS SANTOS 85,00 80,00 82,00 82,33 247,00
30 THIAGO PAULINO DA SILVA 32,00 34,00 32,00 32,67 98,00
31 WENDELL GUIDUCCI DE OLIVEIRA 44,00 46,00 54,00 48,00 144,00

Exam. I Exam. II Exam. III
Média 

(M)
(M x 
Peso)

1 ADALTON DOS ANJOS FONSECA 100,00 100,00 97,00 99,00 297,00
2 CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO 67,00 62,00 62,00 63,67 191,00
3 DANIEL NEVES ABATH LUNA 71,00 65,00 62,00 66,00 198,00
4 DEMÉTRIO DE AZEREDO SOSTER 97,00 95,00 98,00 96,67 290,00
5 ELANE GOMES DA SILVA OLIVEIRA 60,00 60,00 61,00 60,33 181,00
6 FRANCISCO DE ASSIS 89,00 86,00 86,00 87,00 261,00
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7 JAQUELINE LEMOS MARTINS 79,00 71,00 77,00 75,67 227,00
8 LILIANE DO NASCIMENTO SANTOS FEITOZA 79,00 70,00 76,00 75,00 225,00
9 MARCELO SILVA BARCELOS 84,00 81,00 79,00 81,33 244,00

10 MARIA DO SOCORRO MONTEIRO CARCARÁ 60,00 65,00 61,00 62,00 186,00
11 THIAGO EMANOEL FERREIRA DOS SANTOS 92,00 92,00 84,00 89,33 268,00

Exam. I Exam. II Exam. III
Média 

(M)
(M x 
Peso)

1 ADALTON DOS ANJOS FONSECA 47,30 47,30 47,30 47,30 94,60
2 CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO 88,60 88,60 88,60 88,60 177,20
3 DANIEL NEVES ABATH LUNA 46,10 46,10 46,10 46,10 92,20
4 DEMÉTRIO DE AZEREDO SOSTER 97,40 97,40 97,40 97,40 194,80
5 ELANE GOMES DA SILVA OLIVEIRA 31,50 31,50 31,50 31,50 63,00
6 FRANCISCO DE ASSIS 78,10 78,10 78,10 78,10 156,20
7 JAQUELINE LEMOS MARTINS 59,50 59,50 59,50 59,50 119,00
8 LILIANE DO NASCIMENTO SANTOS FEITOZA 41,50 41,50 41,50 41,50 83,00
9 MARCELO SILVA BARCELOS 71,00 71,00 71,00 71,00 142,00

10 MARIA DO SOCORRO MONTEIRO CARCARÁ 25,00 25,00 25,00 25,00 50,00
11 THIAGO EMANOEL FERREIRA DOS SANTOS 63,10 63,10 63,10 63,10 126,20

Exam. I Exam. II Exam. III
Média 

(M)
(M x 
Peso)

1 ADALTON DOS ANJOS FONSECA 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00
2 CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO 73,00 69,00 58,00 66,67 133,33
3 DANIEL NEVES ABATH LUNA 77,00 81,00 77,00 78,33 156,67
4 DEMÉTRIO DE AZEREDO SOSTER 94,00 91,00 92,00 92,33 184,67
5 ELANE GOMES DA SILVA OLIVEIRA 87,00 86,00 86,00 86,33 172,67
6 FRANCISCO DE ASSIS 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00
7 JAQUELINE LEMOS MARTINS 52,00 54,00 51,00 52,33 104,67
8 LILIANE DO NASCIMENTO SANTOS FEITOZA 86,00 83,00 86,00 85,00 170,00
9 MARCELO SILVA BARCELOS 88,00 84,00 84,00 85,33 170,67

10 MARIA DO SOCORRO MONTEIRO CARCARÁ 58,00 56,00 57,00 57,00 114,00
11 THIAGO EMANOEL FERREIRA DOS SANTOS 91,00 93,00 90,00 91,33 182,67

PE PD PT PPP
Nota 
Final 

Classif.

1 ADALTON DOS ANJOS FONSECA 235,00 297,00 94,60 200,00 82,66 3º
2 CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO 228,00 191,00 177,20 133,33 72,95 Eliminado
3 DANIEL NEVES ABATH LUNA 250,00 198,00 92,20 156,67 69,69 Eliminado
4 DEMÉTRIO DE AZEREDO SOSTER 213,00 290,00 194,80 184,67 88,25 1º
5 ELANE GOMES DA SILVA OLIVEIRA 246,00 181,00 63,00 172,67 66,27 Eliminada
6 FRANCISCO DE ASSIS 231,00 261,00 156,20 200,00 84,82 2º
7 JAQUELINE LEMOS MARTINS 214,00 227,00 119,00 104,67 66,47 Eliminada
8 LILIANE DO NASCIMENTO SANTOS FEITOZA 211,00 225,00 83,00 170,00 68,90 Não 
9 MARCELO SILVA BARCELOS 224,00 244,00 142,00 170,67 78,07 5º

10 MARIA DO SOCORRO MONTEIRO CARCARÁ 212,00 186,00 50,00 114,00 56,20 Eliminada
11 THIAGO EMANOEL FERREIRA DOS SANTOS 247,00 268,00 126,20 182,67 82,39 4º

Observação 02: Conforme artigo 33, §1º, Resolução 06/2019/CONSU "O candidato que obtiver nota inferior a 70 
(setenta) na prova Didática e de Projeto de Pesquisa será eliminado do concurso. A prova de títulos é meramente 
classificatória, não elimina o candidato."

CANDIDATOS

CANDIDATOS
Prova de Títulos (PT) - Peso 2

Observação 01:Conforme artigo 23 da Resolução 06/2019/CONSU "O candidato que obtiver na prova escrita nota 
média inferior a 70 (setenta) pontos na avaliação dos membros da Comissão Examinadora, será eliminado do concurso, 
não podendo participar das demais etapas.".

NF = (PE+PD+PT+PPP)/10

CANDIDATOS

Prova do Projeto de Pesquisa (PPP) - Peso 2

RESULTADO FINAL


